R$ 233,30 R$1.166.50UNID56 5RELER AUXILIAR

R$ 210,55 R$ 1.052,75UNID57 5ARIA

R$ 235,75 R$ 1.178,7558 UNID 5PALHETA DO LIMPADOR

R$ 1.214,20 R$ 4.856.8059 UNID 4AMORTECEDO R TRAZEÍRO

R$ 790,20 R$3.160.80UNID60 4AMORTECEDOR DIANTEIRO

R$ 320.000,00

VALOR TOTAL: RS 759.960,00 (Setecentos e cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta reais)

A EMPRESA: AUTO CENTER TREVO LTDA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E. BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E